prevista en el literal D12 del articulo 131 de la Ley 769 de 2002, modificado por el articulo 21 de la Ley 1383 de 
2010 y, en consecuencia, le impuso una multa de 30 S.M.D.L.V- 2024, que corresponden a CIENTO CUATRO 
COMA CINCUENTA Y CINCO UNIDADES DE VALOR BASICO (104,55) UVB, equivalentes a UN MILLON 
CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE ($1,144,900) y la inmovilizacion del 
automotor implicado por CINCO (05) DIAS HABILES. Decision notificada en estrados.

SECRETARIA DE

MOVILIDAD

El 30 de mayo de 2024, se impuso al senor ANDERSON JAVIER MERCHAN CHACON, identificado con la cedula 
de ciudadania N° 1.026.597.790, en calidad de conductor del vehiculo de placas DKR83C, la orden de